

Príloha č. 5 Súťažných podkladov k zákazke: Poľnohospodárske práce v k.ú. Želiezovce v rokoch 2024-2025

**Návrh na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk (cenová ponuka)**

číslo položky	Názov predmetu zákazky: Poľnohospodárske práce v roku v k.ú.Želiezovce	opis predmetu zákazky na výmere 45,83 ha(dávka na ha)	Merná jednotka	množstvo	Cenová ponuka za mernú jednotku v € bez DPH:	Cenová ponuka za položku v € bez DPH:
<b>hrach</b>						
1	smykovanie	pestovanie hrachu v roku 2024	ha	45,83	23,00	1 054,09
2	rozmetanie PH + vývoz	rozmetanie hnojiva+ vývoz hnojiva	ha	45,83	18,00	824,94
3	hnojivo NPK 15:15:15	0,30 t/ha	t			
4	postrekovanie 4-krát + vývoz vody	postrekovanie hrachu chemickými postrekmi - práca	ha	183,32	19,00	3 483,08
5	sejba hrachu + vývoz osiva	sejba hrachu	ha	45,83	56,00	2 566,48
6	osivo hrachu	12 výsevných jednotiek/ha	vy	550,00	33,00	18 150,00
7	zber hrachu	zber hrachu kombajnom	t	210,00	90,00	18 900,00
8	odvoz hrachu	odvoz hrachu konečnému odberateľovi	km	4200,00	1,80	7 560,00
9	nakládk a vykládka	nakladanie hrachu a jeho vykládanie	hod	130,00	15,00	1 950,00
10	herbicidy preemergentné a postemergentné	1x aplikácia po sebe , pred vziđenim hrachu, 1x aplikácia po vziđení hrachu	celok	1,00	10968,00	10 968,00
11	fungicid	1x aplikácia pred kvitnutím	celok	1,00	4173,00	4 173,00
12	insekticidy	1x aplikácia pred kvitnutím	celok	1,00	2735,00	2 735,00
13	diskovanie	2x	ha	91,66	29,00	2 658,14
14	agronomické služby	monitoring	ha	45,83	1,00	45,83
<b>Spolu hrášok</b>						
<b>75 068,56</b>						
<b>pšenica ozimná (následná plodina )</b>						
<b>osev pšenice ozimnej v roku 2024</b>						
1	príprava pôdy kombinovaným náradím	diskovanie + kultivácia	ha	45,83	48,00	2 199,84
2	diskovanie		ha	45,83	29,00	1 329,07
3	rozmetanie PH + vývoz	rozmetanie hnojiva+ vývoz hnojiva	ha	45,83	18,00	824,94
4	hnojivo NPK 15:15:15	0,26t/ha	t			
5	sejba pšenice ozimnej	sejba pšenice ozimnej	ha	45,83	56,00	2 566,48
6	osivo pšenice ozimnej	0,25 t/ha	t	11,50	500,00	5 750,00
7	postrekovanie 1x+vývoz vody	postrekovanie pšenice chemickými postrekmi- práca	ha	45,83	19,00	870,77
8	herbicid	1 x aplikácia po sebe	celok	1,00	2520,00	2 520,00
7	agronomické služby	monitoring	ha	45,83	1,00	45,83
<b>Spolu pšenica ozimná</b>						
<b>16 106,93</b>						

V Nyrovciach, dňa 25.1.2024

Ing. Ján Poduška

**Návrh na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk (cenová ponuka)**

číslo polo žky	Názov predmetu zákazky: Poľnohospodárske práce v roku v k.ú. Železovce	opis predmetu zákazky na výmere 45,83 ha(dávka na ha)	Memná jednotka	množstvo	Cenová ponuka za memnú jednotku v € bez DPH:	Cenová ponuka za položku v € bez DPH:
	<b>pšenica ozimná</b>	<b>pestovanie pšenice ozimnej v roku 2025</b>				
1	príhnojovanie 3-krát	príhnojovanie pšenice ozimnej minerálnym hnojivom - práca	ha	137,49	18,00	2 474,82
2	postrekovanie 4-krát	postrekovanie pšenice ozimnej chemickými postrekmi - práca	ha	183,32	19,00	3 483,08
3	zber pšenice	zber pšenice kombajnom	ha	45,83	100,00	4 583,00
4	odvoz od kombajnu	odvoz pozbieranej pšenice od kombajnu do skladu	ha	45,83	19,00	870,77
5	manipulácia v sklade	naskladnenie, vetranie	hod.	33,00	35,00	1 155,00
6	skladovanie	uskladnené množstvo 2Eurť za mesiac	t/mesiac	300,00	10,00	3 000,00
7	hnojivo DASA	0,23 t/ha	t			
8	hnojivo LAD	0,33 t/ha	t			
9	fungicidy	1x aplikácia na ochranu listovej plochy, 1x aplikácia na ochranu klasov	celok	1,00	3990,00	3 990,00
10	herbicid	1x aplikácia postemergentného herbicidu	celok	1,00	1233,00	1 233,00
11	insekticid	1 x aplikácia proti škodcom	celok	1,00	820,00	820,00
12	diskovanie	2x	ha	91,66	29,00	2 658,14
14	agronomické služby	monitoring	ha	45,83	1,00	45,83
	<b>Spolu pšenica ozimná</b>					<b>24 313,64</b>
	<b>repka ozimná</b>	<b>osev repky ozimnej v roku 2025</b>				
1	príprava pôdy kombinovaným náradím	diskovanie + kultivácia	ha	45,83	48,00	2 199,84
2	diskovanie		ha	45,83	29,00	1 329,07
3	rozmetanie PH + vývoz	rozmetanie hnojiva+ vývoz hnojiva	ha	45,83	19,00	870,77
4	hnojivo NPK	0,26t/ha	t			
5	postrekovanie 3-krát	postrekovanie repky olejnej chemickými postrekmi - práca	ha	137,49	19,00	2 612,31
6	herbicid	1x aplikácia po sejbe, pred vzdením	celok	1,00	6850,00	6 850,00
7	insekticid	1x aplikácia po vzdení	celok	1,00	450,00	450,00
8	fungicid	fungicid s regulačným účinkom	celok	1,00	3240,00	3 240,00
9	sejba repky olejnej	sejba repky olejnej	ha	45,83	56,00	2 566,48
10	osivo repky olejnej	s insekticídnym morením, 0,35 vriec/ha	vrece	16,00	558,00	8 928,00
11	agronomické služby	monitoring	ha	45,83	1,00	45,83
	<b>Spolu repka ozimná</b>					<b>29 092,30</b>

V Nýrovciach, dňa 25.1.2024

Ing. Ján Poduška

## Návrh na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk (cenová ponuka)

číslo položky	Názov predmetu zákazky: Poľnohospodárske práce v k.ú.Želiezovce	opis predmetu zákazky na výmere 46,23 ha (dávka na ha)	Merná jednotka	množstvo	Cenová ponuka za mernú jednotku v € bez DPH:	Cenová ponuka za položku v € bez DPH:
	<b>pšenica ozimná</b>	<b>pestovanie pšenice ozimnej v roku 2024</b>				
1	príhnojovanie 3-krát	príhnojovanie pšenice ozimnej minerálnym hnojivom - práca	ha	138,69	18,00	2 496,42
2	postrekovanie 4-krát	postrekovanie pšenice ozimnej chemickými postrekmí - práca	ha	184,92	19,00	3 513,48
3	zber pšenice	zber pšenice kombajnom	ha	46,23	100,00	4 623,00
4	odvoz od kombajnu	odvoz pozbieranej repky od kombajnu do skladu	ha	46,23	19,00	878,37
5	manipulácia v sklade	naskladnenie, vetranie	hod.	33,00	35,00	1 155,00
6	skladovanie	uskladnené množstvo 2 Eurť za mesiac	t/mesiac	300,00	10,00	3 000,00
7	hnojivo DASA	0,23 t/ha	t			
8	hnojivo LAD	0,33 t/ha	t			
9	fungicidy	1x aplikácia na ochranu listovej plochy, 1x aplikácia na ochranu klasov	celok	1,00	3690,00	3 690,00
10	herbicid	1x aplikácia postemergentného herbicidu	celok	1,00	1136,00	1 136,00
11	insekticid	1 x aplikácia proti škodcom	celok	1,00	760,00	760,00
12	diskovanie	2 x	ha	92,46	29,00	2 681,34
13	agronomické služby	monitoring	ha	46,23	1,00	46,23
	<b>Spolu pšenica ozimná</b>					<b>23 979,84</b>
	<b>repka ozimná</b>	<b>osev repky ozimnej v roku 2024</b>				
1	príprava pôdy kombinovaným náradím	diskovanie + kultivácia	ha	46,23	48,00	2 219,04
2	diskovanie		ha	46,23	29,00	1 340,67
3	rozmetanie PH + vývoz	rozmetanie hnojiva+ vývoz hnojiva	ha	46,23	18,00	832,14
4	hnojivo NPRK	0,26t/ha	t			
5	postrekovanie 3-krát	postrekovanie repky olejnej chemickými postrekmí - práca	ha	138,69	19,00	2 635,11
6	herbicid	1x aplikácia po sejbe, pred vzdením	celok	1,00	6350,00	6 350,00
7	insekticid	1x aplikácia po vzdení	celok	1,00	415,00	415,00
8	fungicid	fungicid s regulačným účinkom	celok	1,00	3036,00	3 036,00
9	sejba repky olejnej	sejba repky olejnej	ha	46,23	56,00	2 588,88
10	osivo repky olejnej	s insekticídnym morením, 0,35 vriec/ha	vrece	16	512	8 192,00
11	agronomické služby	monitoring	ha	46,23	1	46,23
	<b>Spolu repka ozimná</b>					<b>27 655,07</b>

V Nyrvcviach, dňa 25.1.2024

Ing. Ján Poduška

**Návrh na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk (cenová ponuka)**

číslo polo žky	Názov predmetu zákazky: Poľnohospodárske práce v k.ú. Želiezovce	opis predmetu zákazky na výmere 46,23 ha(dávka na ha)	Merná jednotka	množstvo	Cenová ponuka za mernú jednotku v € bez DPH:	Cenová ponuka za položku v € bez DPH:	
	<b>repka olejná</b>	<b>pestovanie repky olejnej v roku 2025</b>					
1	príhnojovanie 3-krát	príhnojovanie repky olejnej minerálnym hnojivom práca	ha	138,69	18,00	2 496,42	
2	postrekovanie 5-krát	postrekovanie repky olejnej chemickými postrekmi - práca	ha	231,15	19,00	4 391,85	
3	zber repky	zber repky olejnej kombajnom	ha	46,23	100,00	4 623,00	
4	odvoz od kombajnu	odvoz pozbieranej repky od kombajnu do skladu	ha	46,23	19,00	878,37	
5	manipulácia v sklade	naskladnenie a vetranie	hod.	33,00	35,00	1 155,00	
6	vyskladnenie	nakladanie repky	t	200,00	5,00	1 000,00	
7	hnojivo DASA	0,30 t/ha	t				
8	hnojivo LAD	0,35 t/ha	t				
9	insekticídy	1x jarná aplikácia, 1x aplikácia pred kvitnutím 1x na kvet	celok	1,00	7610,00	7 610,00	
10	fungicídy	1x jarná aplikácia, 1x aplikácia pred kvitnutím	celok	1,00	4555,00	4 555,00	
11	lisťová výživa s obsahom Bóru	aplikácia na list počas vegetácie	celok	1,00	1175,00	1 175,00	
12	prípravok na elimináciu vypadávanía semien zo strukov		celok	1,00	1295,00	1 295,00	
13	desikant		celok	1,00	4416,00	4 416,00	
14	diskovanie	2x	ha	92,46	29,00	2 681,34	
15	agronomické služby	monitoring	ha	46,23	1,00	46,23	
<b>Spolu repka olejná</b>							<b>36 323,21</b>

	<b>pšenica ozimná (nasledná plodina )</b>	<b>osev pšenice ozimnej v roku 2025</b>				
1	príprava pôdy kombinovaným náradím	diskovanie + kultivácia	ha	46,23	48,00	2 219,04
2	diskovanie		ha	46,23	29,00	1 340,67
3	hnojivo NPK 15:15:15	0,26 t/ha	t			
4	rozmetanie PH + vývoz	rozmetanie hnojiva+ vývoz hnojiva	ha	46,23	18,00	832,14
5	sejba pšenice ozimnej	sejba pšenice ozimnej	ha	46,23	56,00	2 588,88
6	osivo pšenice ozimnej	0,25 t/ha	t	11,50	500,00	5 750,00
7	postrekovanie 1x+vývoz vody	postrekovanie pšenice chemickými postrekmi - práca	ha	46,23	19,00	878,37
8	herbicíd	1x aplikácia po sebe	celok	1,00	2772,00	2 772,00
9	agronomické služby	monitoring	ha	46,23	1,00	46,23
<b>Spolu pšenica ozimná</b>						<b>16 427,33</b>

V Nýrovciach, dňa 25.1.2024

Ing. Ján Poduška

Suma : 248 966,88

V Nýrovciach, dňa 25.1.2024

Ing. Ján Poduška